TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

SGP/117/122

Exp.:  2867/2021

Da: Presidência

Para: Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Ref.: Documentação protocolizada sob o nº 8330811/2021, por meio da qual

a Engesp Construções Eireli, neste ato representada pelo Senhor Arthur

Alves de Brito, apresenta denúncia em face de possível irregularidade

no tipo de licitação escolhido, considerando o objeto licitado, no âmbito

do Edital de Licitação nº 44/2021, Concorrência Pública nº 001/2021,

Processo Administrativo nº 98/2021, considerando o objeto licitado,

deflagrado pelo Município de Ibirité, objetivando a formação de

registro de preço para realização de serviços de drenagem, contenções,

pavimentação e serviços complementares em diversos logradouros do

município.

Relatório de Triagem nº 1024/2021;

Data: 9/12/2021

Senhor Coordenador,

Preenchidos os requisitos estabelecidos no art. 301 do Regimento Interno,

recebo a documentação acima referida como DENÚNCIA, e determino sua

autuação e distribuição, nos termos previstos no caput do art. 305 do mencionado

normativo, com a urgência que o caso requer.

Atenciosamente,

Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2021-12-10T16:45:26-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600